
Žádost o příspěvek z Nadačního fondu DOTEK

I. Identifikace

1…………………………………………………………………………………………………………………
( Jméno, Příjmení, popř.Úplný název organizace)

2……………………………………………………………………………………………………………………
(trvalé bydliště, sídlo)

3……………………………………………………………………………………………………………………
(rodné číslo, IČ,DIČ)

4……………………………………………………………………………………………………………………..
(kontakty- telefonní čísla , fax, e-mail

5……………………………………………………………………………………………………………………
(vyplňuje pouze organizace –statutární orgány organizace , uveďte osoby, popř. telefonní čísla)

6……………………………………………………………………………………………………………………
(kontaktní adresa – vyplňuje se pouze v případě, že je jiná než trvalé bydliště , či sídlo)

7…………………………………………………………………………………………………………………….
(kontaktní osoba – jméno, příjmení ,kontakt)

8…………………………………………………………………………………………………………………….
(adresa banky a číslo účtu)

II. PROJEKT

9……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………
(stručný popis problému)

10……………………………………………………………………………………………………………………
(pro koho je pomoc určena- identifikace, věk , popř. skupinu , počet lidí ve skupině)

11..…………………………………………………………………………………………………………………
(cíle žádosti – stručně popsat v čem vám pomůže poskytnutá pomoc)

12……………………………………………………………………………………………………………………
(současná fáze projektu)

13…………………………………………………………………………………………………………………….
(Datum zahájení projektu)

14…………………………………………………………………………………………………………………….
(fáze projektu)

15……………………………………………………………………………………………………………………
(datum ukončení projektu)

16……………………………………………………………………………………………………………………
(Celkové náklady projektu)



17…………………………………………………………………………………………………………………….
(finanční zajištění projektu)
……………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………….

18…………………………………………………………………………………………………………………….
(požadovaná částka od  nadačního fondu)

19…………………………………………………………………………………………………………………….
(které další organizace se budou podílet na finančním zajištění projektu)

20…………………………………………………………………………………………………………………….
(nevýhody projektu popř. rizikové faktory)

III. Čestné prohlášení

Čestně prohlašujeme, že námi uvedené údaje jsou pravdivé a nezamlčeli jsme žádné důležité 
informace ohledně subjektu a projektu

Datum……………………                                       

Podpis oprávněné osoby, která žádá o finanční příspěvek ……………………………..

 Nedílnou přílohou žádosti je podrobný rozpočet a vypracovaný projekt 


